様式第６の１号(第８条関係)

令和　　年　　月　　日

　　四万十市長　　山下　元一郎　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

委任状

下記の者を代理人と定め、令和７年５月16日執行の選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）の入札に関する一切の権限を委任します。

記

代理人
住　所
氏　名

　なお、代理人が入札に使用する印鑑は次のとおりです。

	使用印鑑

委任した日を記載
記 載 例　～代理人が入札会場に来られる場合～

様式第６の１号(第８条関係)

令和　　年　　月　　日

　　四万十市長　　山下　元一郎　　様

住　　　　所　　〇〇〇〇〇〇〇〇〇　　　会社の住所、商号、代表者職氏名を記載し、会社員を押印

商号又は名称　　〇〇〇〇〇株式会社
代表者職・氏名　　代表取締役　〇〇〇〇〇㊞

委任状

下記の者を代理人と定め、令和７年５月16日執行の選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）の入札に関する一切の権限を委任します。

入札会場に来られる代理人を記載

記

代理人
住　所　　　〇〇〇〇〇〇〇
氏　名　　　　　〇〇　〇〇

　なお、代理人が入札に使用する印鑑は次のとおりです。

	使用印鑑

様式第５号(第８条関係)
　　令和　　年　　月　　日

　四万十市長　山下　元一郎　様

入札者　住　　　　　所
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
代理人　住所
氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

入札書

　入札の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
(単位：円)
	金　額

	業　務　名
	選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

(注)　１　代理人による入札の場合は、届出た代理人の使用印鑑のみ押印すること。
　　　２　入札金額の数字の頭には、必ず「￥」を冠すること。
３　記載事項を訂正した場合は、当該箇所に使用印鑑を押印すること。ただし、
入札金額の訂正は認めない。

様式第５号(第８条関係)
記載例①　～本人が入札会場に来られる場合～

入札日を記載

　　令和　　年　　月　　日

四万十市長　山下　元一郎　様

入札者　住所　　　　　　　　　　　入札者の住所、商号、代表者職氏名を記載し、会社㊞、代表者㊞ を押印すること

商号又は名称
代表者職・氏名

入札書

入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）
	金　額

	業　務　名
	選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

(注)　１　代理人による入札の場合は、届出た代理人の使用印鑑のみ押印すること。
　　　２　入札金額の数字の頭には、必ず「￥」を冠すること。
３　記載事項を訂正した場合は、当該箇所に使用印鑑を押印すること。ただし、
入札金額の訂正は認めない。

様式第５号(第８条関係)
記載例②　～代理人が入札会場に来られる場合～

入札日を記載

　　令和　　年　　月　　日

　　四万十市長　山下　元一郎　　　様
①入札者の住所、商号、代表者職氏名
を記載
※会社㊞、代表者㊞ は押印しないこと

②代理人の住所、氏名を記載し、必ず
押印すること

入札者　住所
商号又は名称
代表者職・氏名
代理人　住所
氏名

入札書

　入札の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

（単位：円）
	金　額

	業　務　名
	選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

(注)　１　代理人による入札の場合は、届出た代理人の使用印鑑のみ押印すること。
　　　２　入札金額の数字の頭には、必ず「￥」を冠すること。
３　記載事項を訂正した場合は、当該箇所に使用印鑑を押印すること。ただし、
入札金額の訂正は認めない。

様式第６の２号(第８条関係)

令和　　年　　月　　日

　　四万十市長　　山下　元一郎　　様

住所
商号又は名称
代表者職・氏名

代理人　住　　　　　所
氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　㊞

委任状

下記の者を復代理人と定め、令和７年５月16日執行の選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）の入札に関する一切の権限を委任します。

記

復代理人
住　　　　　所
氏　　　　　名

　なお、復代理人が入札に使用する印鑑は次のとおりです。

	使用印鑑

（注）代理人が復代理人を選任した場合は、届出ている代理人の使用印鑑のみ押印すること。

様式第５号(第８条関係)

令和　　年　　月　　日

　　四万十市長　山下　元一郎　　　様

入札者　住所
商号又は名称
代表者職・氏名
代理人　住所
氏名
復代理人　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞

入札書

　入札の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
(単位：円)
	金　額

	業　務　名
	選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

(注)　１　代理人又は復代理人による入札の場合は、届出た代理人又は復代理人の使用印鑑のみ
押印すること。
２　入札金額の数字の頭には、必ず「￥」を冠すること。
３　記載事項を訂正した場合は、当該箇所に使用印鑑を押印すること。ただし、入札金額の
訂正は認めない。

委任した日を記載

様式第６の２号(第8条関係)記 載 例　～復代理人が入札会場に来られる場合～

令和　　年　　月　　日

　　四万十市長　　山下　元一郎　　様
①入札者の住所、商号、代表者職氏名
を記載
※会社㊞、代表者㊞ は押印しないこと

②先に提出した委任者（代理人）の住所、氏名を記載し、必ず押印すること

住所
商号又は名称
代表者職・氏名

代理人　住　　　　　所
氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　㊞

委任状

下記の者を復代理人と定め、令和７年５月16日執行の選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）の入札に関する一切の権限を委任します。

入札会場に来られる方の氏名等を記載

記

復代理人
住　　　　　所
氏　　　　　名

　なお、復代理人が入札に使用する印鑑は次のとおりです。

	使用印鑑

（注）代理人が復代理人を選任した場合は、届出ている代理人の使用印鑑のみ押印すること。
　　※　代表者印は押印しないこと。

①入札者の住所、商号、代表者職氏名
を記載
※会社㊞、代表者㊞ は押印しないこと

②先に提出した委任者（代理人）の住所、氏名を記載
※代理人㊞ は押印しないこと

入札日を記載

様式第5号(第8条関係)記 載 例　～復代理人が入札会場に来られる場合～

令和　　年　　月　　日

　　四万十市長　山下　元一郎　　　様

入札者　住所
商号又は名称
代表者職・氏名
代理人　住所
氏名
復代理人　住所入札会場に来られる方の氏名等を記載

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

入札書

　入札の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
(単位：円)
	金　額

	業　務　名
	選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

(注)　１　代理人又は復代理人による入札の場合は、届出た代理人又は復代理人の使用印鑑のみ
押印すること。
２　入札金額の数字の頭には、必ず「￥」を冠すること。
３　記載事項を訂正した場合は、当該箇所に使用印鑑を押印すること。ただし、入札金額の
訂正は認めない。

入　札　辞　退　届

件　名　　　選挙運動用ポスター掲示場設置・管理及び撤去業務（Ｂ地区）

　都合により上記の入札を辞退いたします。

　　　令和　　年　　月　　日

　四万十市長　山下　元一郎　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

備考　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の
職氏名を記入すること。
なお、代理人が入札辞退届を提出する場合にあっては、委任状を添えること。